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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di
pubblicazione scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibiliin ALBO PRETORIO

AJO.

N Geota/
Data

7338
19/10/2024

7338
18/10/2024

7586 / 2024
18/10/2024

7585/ 2024
18/10/2024

7541

17/10/2024

7534
17/10/2024

Atto

Proclamazione
Rappresentanti Genitori
Consigli di Interclasse a.s.
24/25

Proclamazione rappresentanti

genitori Consigli di Classe
a.s. 24/25

Awiso interno selezione
personale docente esperto da

inserire in gruppo lavoro
attivita tecnica orientamento e

tutoraggio
STEM/multilinguismo

Decreto avvio procedura
interna di selezione
DOCENTI INTERNI per
costituzione “Gruppo di lavoro

orientamento e tutoraggio
STEM e multilinguismo”

FABIANO CHIARA

ARRIGHINI BENEDETTA

tr
pubblicazione

dal 19/10/2024
al 10/11/2024

dal 19/10/2024
al 10/11/2024

dal 18/10/2024
al 31/10/2024

dal 18/10/2024
al 31/10/2024

dal 17/10/2024

al 03/11/2024

dal 17/10/2024
al 03/11/2024

Categoria

Organi.

collegiali -
Elezioni

Organi.

collegiali -
Elezioni

Bandi e gare

Bandi e gare

Contratti -
Personale
docente

Contratti -
Personale_
docente

N
inserimento

2024000158

2024000157

2024000155

2024000154

2024000153

2024000152


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-pretorio
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https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/contratti-personale-docente

N. prot. /
Data

7528
17/10/2024

7525
17/10/2024

7523
17/10/2024

7522
17/10/2024

7519
17/10/2024

7444
14/10/2024

7417
14/10/2024

7422
14/10/2024

7338/2024
10/10/2024

7335
10/10/2024

7334
10/10/2024

7260
08/10/2024

7220
07/10/2024

Atto

STABILE MARTINA

SITURA ELISA

COMPARELLI ELISA

ARDEMAGNI SILVIA

INTERPELLO DOCENTE
EEEE

ESTE MARTINA

FERRARI ILARIA

DOMINONI LUANA

Decreto di indizione delle
elezioni scolastiche per le
rappresentanze dei genitori

a.s. 2024/2025

INTERPELLO DOCENTI
SCUOLA PRIMARIA

MUNNO CLEVERTON

TONINELLI FRANCESCA

DI LODOVICO DAVIDE

In
pubblicazione

dal 17/10/2024
al 03/11/2024

dal 17/10/2024
al 03/11/2024

dal 17/10/2024
al 03/11/2024

dal 17/10/2024
al 03/11/2024

dal 17/10/2024
al 03/11/2024

dal 14/10/2024
al 30/10/2024

dal 14/10/2024
al 30/10/2024

dal 14/10/2024
al 30/10/2024

dal 12/10/2024
al 19/10/2024

dal 10/10/2024
al 26/10/2024

dal 10/10/2024
al 26/10/2024

dal 08/10/2024
al 23/10/2024

dal 07/10/2024
al 23/10/2024

Categoria

Contrati -

Personale

docente

Contratti -

Personale

docente

Contratti -

Personale

docente

Contratti -

Personale

docente

Interpelli

Contratti -

Personale

docente

Contratti -

Personale

docente

Contratti -

Personale

docente

Organi

collegiali -
Elezioni

Interpelli

Contratti -

Personale

ATA

Contratti -

Personale

docente

Contratti -

Personale

docente

NO

inserimento

2024000151

2024000150

2024000149

2024000148

2024000147

2024000146

2024000145

2024000144

2024000143

2024000142

2024000141

2024000140

2024000139


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2024000151-stabile-martina
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/contratti-personale-docente
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/contratti-personale-docente
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/contratti-personale-docente
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2024000150-situra-elisa
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/contratti-personale-docente
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/contratti-personale-docente
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/contratti-personale-docente
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2024000149-comparelli-elisa
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/contratti-personale-docente
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/contratti-personale-docente
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https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/organi-collegiali-elezioni
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/organi-collegiali-elezioni
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/organi-collegiali-elezioni
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2024000142-interpello-docenti-scuola-primaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2024000142-interpello-docenti-scuola-primaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/interpelli
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2024000141-munno-cleverton
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/contratti-personale-ata
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https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/contratti-personale-docente
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/contratti-personale-docente
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/contratti-personale-docente
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/atto/2024000139-di-lodovico-davide
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/contratti-personale-docente
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/contratti-personale-docente
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/contratti-personale-docente

N. prot./ Atto n Categoria N

Data pubblicazione inserimento
Contratti -
7015 dal 30/09/2024 - —
30/09/2024 BERTULLI CESARE al 16/10/2024 Personale 2024000138
docente
« prima < precedente 123 4 56789 ... seguente > ultima »

Source URL (retrieved on 18/04/2025 - 23:46): https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-
storico/individuazione-dei-docenti-competenze?page=4
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https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/albo-storico/individuazione-dei-docenti-competenze?page=5
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